В Правление ТСЖ «Колхозная, 11»
                                                                    от собственника кв.________

                                                                   _____________________________

                                                                   _____________________________

                                                    Заявление

Прошу принять меня в члены ТСЖ.  С уставом товарищества ознакомлен, обязуюсь его выполнять и внести свой вклад в развитие инфраструктуры ТСЖ «Колхозная, 11»

        _______________                                    ______________
                 Дата                                                       Подпись

__________________________________________________________________

                                                                    В Правление ТСЖ «Колхозная, 11»
                                                                    от собственника кв.________

                                                                   _____________________________

                                                                   _____________________________

                                                    Заявление

Прошу принять меня в члены ТСЖ.  С уставом товарищества ознакомлен, обязуюсь его выполнять и внести свой вклад в развитие инфраструктуры ТСЖ «Колхозная, 11»

        _______________                                    ______________
                 Дата                                                       Подпись